
Contacto

Teléfono 981784704
Fax 981784721
Correo Electrónico presidencia@consorcioam.org

Dirección Postal

Lugar de Bos. Naves O Carballal, 4
(15640) Guisamo Bergondo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/C004/000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2018 a
las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio As Mariñas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcioam.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recogida selectiva y gestión de aceite de cocina usado en el territorio de los
ayuntamientos que conforman el Consorcio As Mariñas

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
90511200 - Servicios de recogida de desperdicios domésticos.
90512000 - Servicios de transporte de desperdicios.
90514000 - Servicios de reciclado de desperdicios.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PROCESADORA GALLEGA DE ALIMENTOS S.L.

http://www.consorcioam.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f003a18-ea50-44a0-ac56-b0783802ab20


Lugar

Lugar de Bos

Dirección Postal

Previsión apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 14/05/2018 a las 09:52 horas
La fecha señalada puede variar en función del tiempo

Precio de la oferta más baja 0,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,06 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B36209633
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/C004/000001
Fecha de Formalización 15/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser a máis beneficiosa no seu conxunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Naves O Carballal 4
(15640) Guísamo Bergondo España

requerido para el estudio de las ofertas presentadas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l3a6%2BOFIDUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003314224 |  2018-445109 | Tue, 23 Oct 2018 14:07:01:601 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38690396232860899399317334296501337043 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l3a6%2BOFIDUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

